
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 113 dei 09 marzo 2021 

Oggetto: Impegno somme acquisto n. 1000 registri nascite per allevamenti ovini — programma CCFF CIG: 
ZE430EF2F3 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n' IO del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n' 243 del OS settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n' 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. crd. N. 28 alla GUR.S (Parte I) n. 15 dei 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'1SZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONS5DERATO 	cb.,e occorre acquistare n. 1000 registri nascite per allevamenti ovini — progetto CCFF — presso la 
ditta Fotograph srl — Viale delle Alpi 59 90144 Palermo P.  Iva  06232460821 al costo di 2.65 
ciascono  Iva  esclusa ; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di: 

- impegnare per l'acquisto n. 1000 registri nascite per allevamenti ovini — progetto CCFF -- presso la ditta Fotograph srl — 
Viale delle Alpi 59-90144 Palermo P. lva 06232460821 al costo di €2.65 ciascono  Iva  esclusa per l'importo totale di E 
2.650,00 IVA esclusa CIG: ZE430EF2F3 addebitando le spese sul  Cap.  113 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021. 

-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31;122021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTP - 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DEI 	• 
HA LA COPERTURA  Fl  • 	CAP 	DEL BILANCIO 

D 	is••°•  ER L'ANNO 
Palermo, li.  

Rat  re 
G.Scalto 



vr - smart  Citi  
- 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...  

ji N hic, TTZ r
co
ORt T

R
AA

R
L 
u
E 

Z1ONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito I 
• Dove Siamo 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione  

Home•Serviz4Servizi ad Accesso riservato-Smart  CIG,Lista comunicazioni datir•Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia profilo - Logo 

• Home 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi 
o Visualizza lista  

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rendiconta 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione 

CIG 	 ZE430EF2F3 
Stato 	 CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 	
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A E 
40.000 

Importo 	 E 2.650,00 

Oggetto 	
acquisto registri nascite per allevamenti ovini - 
programma CCFF ex Aras 

Procedura di scelta contraente 	 AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto principale del contratto 	 FORNITURE 

/ 	 09/03/2021, 11:33 



CI) - Smart C1G 	 https://smarteig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCia/preparaDettae,...  

CIG accordo quadro  
CUP  

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa 
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Motivo richiesta CIG 

Annulla Comunicazione 	Modifica 

COMOI0E/10.119.142.122 

C Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10- 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. I dPCM 24/12/2015 

di 2 	 09/03/2021, 11:33 



ZiFOTOGRAPH 

 

FOTOGRAPH s.r.l. 

Viale Delle Alpi, 59 - 90144 Palermo PA 
Tel. 091.228862 
P.IVA i C.F.: 06232460821 
mail@fotographpalerrno.it  
Cap.  Soc. E 10.000,00 

 

STAMPATORI DIGITALI I SRL I 

   

        

        

Tipo Documento 

Fattura 

   

Dimenatine 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 
PER LA SICILIA - Regione Siciliana 
Via Roccazzo, 85 
90136 Palermo PA 

P.I. 00122000821 	C.F.  

 

Numero, ' 	 Dato 

i  356/EL 	I 	31/08/20 

 

CODICE 	 DESCRIZIONE 

Rif.  DDT n.580 del 29/07/20 

Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa b/nero - 
usomano bianca 100gr. + Copertina stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. - Allestimento: cucito f/r in 
brossura - PRIMO ACCONTO FORNITURA  

Rif.  DDT n.629 del 11/08/20 
Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa b/nero - 
usomano bianca 100gr. + Copertina stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. - Allestimento: cucito  fir  in 
brossura - SECONDO ACCONTO FORNITURA  

Rif.  DDT n.640 del 24/08/20 

Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa b/nero - 
usomano bianca 100gr. + Copertina stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. - Allestimento: cucito  fir  in 
brossura - SALDO FORNITURA 

Q.TA 	U.M. 	PREZZO 	SCONTO % 	IMPORTO 	GIVA  

100 pz 2,65 265,00 22s 
P 

400 pz 2,65 1.060,00 22s 
P 

500 pz 2,65 1.325,00 22s 
P 

€ 2.650,00  

Popomeoto 

Bonifico Bancario 
"cadevo 

31/08/20  

""" CREDITO VALTELLINESE 
I 	IBAN: IT58W0521604616000000151049 - BIC: BPCVIT2S 

Imponine 

€ 2.650,00  
Imposto 	 !Importi Poteste 

IVA 22% art.17ter 	€ 583,00 
TOTALE DOCUMENTO (S2,104 

€ 3.233,00 
TOT. IMPONIBILE 	 TOLIMPOSTE 

E 2.650,00  € 583,00  

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i  Vs.  dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti 
commerciali tra di noi in essere. Vi preghiamo di controllare i  Vs.  dati anagrafici, la P. IVA e il  Cod.  Fiscale. Non ci riteniamo 
responsabili di eventuali errori. 

Pag. n.1 di 1 



RPS 
ISTITUTO tERZIONALE PER L'ASSICURAZIONE 
CONTRO CLi INFORTUNI SUL LRV)R0 

Iytrtuto Navonbit Prewdiona Soctsio 

*I€Z,  

Durc On Line 

Numero Protocollo INAIL_26179425 Data richiesta 16/02/2021  Scadenza validità 16/06/2021 

      

Denominazione/ragione sociale FOTOGRAPH S.R.L. 

Codice fiscale 06232460821 

Sede legale VIALE DELLE ALPI, 59 90144 PALERMO (PA) 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

L. I.N.A.I.L. 

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

